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Information om ortopedisk kirurgi 
 
Operationen 
De allra flesta av de ortopediska ingreppen gör man polikliniskt, dvs man kan gå hem samma 
dag som operationen. Du kommer att träffa din ortopedläkare före operationen och han kan då 
svara på frågor som du har.  

 
Om det är planerat att du skall vara sövd i samband med operationen kommer du även att 
träffa narkosläkaren före operationen. Efter operationen kommer din ortopedläkare att gå 
igenom vad han har gjort och då får du också en kopia på operationsberättelsen som du 
lämpligen tar med dig till sjukgymnast, annan läkare etc.  

 
Förband 
I regel skall förbandet sitta orört i ett par dagar och därefter så kan man ta bort det som kallas 
för absorptionsdynan. Man kan minska förbandet efter hand. Eventuella suturer tas 2 – 3 
veckor efter ingreppet. Du kommer att få utförliga anvisningar av sköterskorna på post-
operativa avdelningen.  

 
Medicin 
Du får recept på både smärtstillande och anti-inflammatorisk medicin om detta behövs. 
Elektroniska recept skickas direkt till apoteket och kan hämtas på vilket apotek som helst i 
Sverige. Glöm inte att ta med gällande identitetshandling.   

 
Sjukskrivning 
Att uttala sig om sjukskrivningens längd rent generellt är naturligtvis svårt. Det är helt 
beroende på vilken typ av ingrepp och kanske framför allt vilken typ av förvärvsarbete man 
har. Din läkare kan ge dig någon fingervisning i alla fall. 

 
Återbesök  
Återbesök enligt postoperativ regim i operationsberättelsen.  

 
Kontakta oss 
Om besvär uppstår eller om du har andra funderingar eller frågor kan du ringa  
tel 019-21 79 83 måndagar och torsdagar kl 10.00 – 11.30 och tala med vår sjuksköterska på 
ortopedmottagningen. Det går också bra att ringa vår tidsbokning på tel 019-21 79 10 
vardagar kl 08.00 – 12.00. Vid akuta besvär var vänlig ring vår akuttelefon 019-21 79 24. 

 
Telefonnummer till vår operationsplanering är 019-21 79 20 vardagar kl 08.00 – 16.00 
 

 
 


